
MONITORING

sociálních sítí a webu

@olympijskytym

20. 6. – 3. 7. 2023

SPORTOVNÍ STŘELBA NA 

EVROPSKÝCH HRÁCH 

V KRAKOVĚ 2023



FACEBOOK

78%

4% 18%

• 46x příspěvek,  více než 969 571+ zobrazení



INSTAGRAM FEED

78%

4% 18%

• 27x příspěvek FEED (galerie), více než 738 055+ zobrazení



INSTAGRAM STORIES

78%

4% 18%

• 92x příspěvek, Ø 7 500 uživatelů zobrazení



YOUTUBE

78%

4% 18%

• 9x video, 5 000 + shlédnutí 



YOUTUBE SHORTS

78%

4% 18%

• 2x video SHORTS,  více než 1 000+ zhlédnutí



TIK TOK

78%

4% 18%

• 5x příspěvek,  více než 17 200+ zobrazení



TWITTER

78%

4% 18%

• 35x příspěvek,  více než 49 547+ zobrazení



WEB OLYMPIJSKYTYM.CZ

78%

4% 18%

• 9x článek, více než 9 200+ zobrazení



SOUHRN 

= celkem 225 příspěvků napříč komunikačními kanály @olympijskytym

= více než 2 479 573+ zobrazení


	Snímek 1
	Snímek 2: FACEBOOK
	Snímek 3: INSTAGRAM FEED
	Snímek 4: INSTAGRAM STORIES
	Snímek 5: YOUTUBE
	Snímek 6: YOUTUBE SHORTS
	Snímek 7: TIK TOK
	Snímek 8: TWITTER
	Snímek 9: WEB OLYMPIJSKYTYM.CZ
	Snímek 10: SOUHRN 

